平成23年3月14日

各  位

会社名    前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 尾崎 武壽

（コード番号：6485 東証第一部）

  問 合 せ 先 執行役員経営管理本部経理部長

前田  近

        （ＴＥＬ 03－3716－1512）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様に心から

お見舞い申し上げます。

現時点での当社への影響に関しまして、下記のとおりお知らせします。

記

１、被害の状況について

（1） 人的被害の状況について

当社は、被害の特に大きい福島県内に福島工場（福島県本宮市）、福島営業所（福島県

郡山市）および宮城県内に仙台営業所（宮城県仙台市）を設置しておりますが、現在確

認できている情報からは、当社従業員への大きな人的被害はございません。

（2） その他の被害の状況について

 福島工場、福島営業所および仙台営業所におきましては、一部建物や内部物品に損傷

や破損などが発生しており、被害状況の詳細を調査中であります。またその周辺地域の

被害状況や道路規制、また東京電力の計画停電などの影響により、今後福島工場から出

荷する製品につきまして、一部配送の遅れなどの発生が見込まれます。

 お客様にご迷惑をおかけしていることに対しまして、深くお詫び申し上げますととも

に、一日も早く製品をお届けできるよう、最善を尽くしてまいります。

２、業績への影響について

このたびの地震が当社の業績に及ぼす影響につきましては、現在調査中であり、重大な影響

が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以上